
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
«СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ ШКОЛА № 1 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ 

ИНОСТРАННЫХ ЯЗЫКОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРЛОВКА» 
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

 
30.08.2024 

Об утверждении Программы 
по предотвращению экстремистской 
пропаганды среди молодежи, 
Плана мероприятий по предотвращению 
экстремистской пропаганды среди молодежи
в ГБОУ «СШ № 1 Г.О. ГОРЛОВКА
на 2024 – 2027 годы 
 
 

На основании письма Министерства обра
Республики от 10.04.2024 № 05
оперативного совещания Главы Донецкой Народной Республики с участием членов 
Правительства, руководителей органов исполнительной власти, ко
городов и районов Донецкой Народной Республикиот 02 апреля 2024 № 602, письма 
Управления образования администрации городского округа Горловка от 11.04.2024 № 
926, с целью предотвращения экстремистской пропаганды среди молодежи
 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить 
среди молодежи в ГБОУ  «СШ № 1
Программа). 

2. Утвердить План мероприятий по предотвращению экстремистской 
пропаганды среди молодежи в 
мероприятий). 

 
3. Заместителю директора по УВР Донченко Е.А. довести до ведома педагогического 

коллектива ГБОУ «СШ № 1
 

4. Педагогическому коллективу 
принять в работу Программу
 

5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР 
Донченко Е.А. 

 
Директор   

 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ ШКОЛА № 1 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ 
ИНОСТРАННЫХ ЯЗЫКОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРЛОВКА» 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ПРИКАЗ 

Горловка 

Об утверждении Программы  
по предотвращению экстремистской  
пропаганды среди молодежи,  
Плана мероприятий по предотвращению  
экстремистской пропаганды среди молодежи 

Г.О. ГОРЛОВКА» 

На основании письма Министерства образования и науки Донецкой Народной 
Республики от 10.04.2024 № 05-18/5719-3, во исполнение пункта 1.2 решения Протокола 
оперативного совещания Главы Донецкой Народной Республики с участием членов 
Правительства, руководителей органов исполнительной власти, ко
городов и районов Донецкой Народной Республикиот 02 апреля 2024 № 602, письма 
Управления образования администрации городского округа Горловка от 11.04.2024 № 

предотвращения экстремистской пропаганды среди молодежи

Утвердить Программу по предотвращению экстремистской пропаганды 
БОУ  «СШ № 1 Г.О. ГОРЛОВКА» на период 2024

Утвердить План мероприятий по предотвращению экстремистской 
пропаганды среди молодежи в ГБОУ «СШ № 1 Г.О.ГОРЛОВКА

Заместителю директора по УВР Донченко Е.А. довести до ведома педагогического 
БОУ «СШ № 1 Г.О. ГОРЛОВКА» Программу, План мероприятий.

Педагогическому коллективу ГБОУ«СШ № 1 Г.О. ГОРЛОВКА
принять в работу Программу, План мероприятий. 

Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР 

     Т.В.Кулебякина
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
«СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ ШКОЛА № 1 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ 

ИНОСТРАННЫХ ЯЗЫКОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРЛОВКА»  
 

       № 163 
 
 

зования и науки Донецкой Народной 
во исполнение пункта 1.2 решения Протокола 

оперативного совещания Главы Донецкой Народной Республики с участием членов 
Правительства, руководителей органов исполнительной власти, корпораций, концернов, 
городов и районов Донецкой Народной Республикиот 02 апреля 2024 № 602, письма 
Управления образования администрации городского округа Горловка от 11.04.2024 № 

предотвращения экстремистской пропаганды среди молодежи 

по предотвращению экстремистской пропаганды 
» на период 2024-2027 годы (далее – 

Утвердить План мероприятий по предотвращению экстремистской 
Г.О.ГОРЛОВКА» (далее – План 

Заместителю директора по УВР Донченко Е.А. довести до ведома педагогического  
Программу, План мероприятий. 

Г.О. ГОРЛОВКА» ознакомиться,  

Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР  

Т.В.Кулебякина    


